
Matematik Bölümü "Milli Eğitimde Öğretmenlik Tecrübeleri" 

Etkinliği Değerlendirme Anketi 

 

Anketi tamamlayan 8 katılımcının tamamı öğrenci olup, mezun, akademik 

personel veya idari personel gibi diğer paydaş gruplarından katılım olmamıştır.  

Katılımcıların etkinlik hakkında nasıl haberdar oldukları incelendiğinde, en 

yaygın duyuru kaynağı öğretim elemanları olmuştur (%87,5). Sosyal medya, 

mail-SMS ve arkadaşlar gibi diğer kanallar da etkinlik duyurusu için kullanılmış, 

ancak bu yöntemler daha sınırlı bir etki yaratmıştır (her biri %12,5).  

Etkinlik organizasyonuna dair katılımcı görüşleri oldukça olumlu olmuştur. 

Katılımcıların %62,5'i etkinliği "İyi" olarak değerlendirirken, %37,5'i ise "Orta" 

olarak değerlendirmiştir.  

Etkinlik mekanının ve zamanlamasının katılımcılar tarafından genelde uygun 

bulunduğu söylenebilir. Katılımcıların %37,5'i "Uygundu" demiş, %50'si ise 

"Kararsızım" demiştir.  

Konuşmacı hakkında yapılan değerlendirmeler oldukça olumlu olmuştur. 

Katılımcıların %37,5'i konuşmayı "İyi" olarak değerlendirmiş, %50'si ise "Orta" 

demiştir. Bir katılımcı "Mükemmel" demiştir.  

Etkinlikte ele alınan konuların faydalı olduğu görüşü öne çıkmıştır. Katılımcıların 

%37,5'i "Çok faydalı oldu", %62,5'i ise "Faydalı oldu" şeklinde yanıt vermiştir. 

Bu, etkinliğin içerik açısından genelde olumlu değerlendirildiğini ve katılımcılar 

için değerli bilgiler sunduğunu göstermektedir. 

Katılımcıların %87,5'i etkinlik sırasında soru sorma veya etkileşimde bulunma 

fırsatı bulduklarını belirtmişlerdir. Bu, katılımcıların etkinlikte aktif bir şekilde 

katılım sağladığını ve etkileşimin etkinliğe büyük ölçüde dahil edildiğini 

göstermektedir. 

Katılımcıların %37,5'i etkinliğin "Çok katkı sağlayacağını", %62,5'i ise "Katkı 

sağlayacağını" düşünmektedir. Bu, etkinliğin katılımcılar için mesleki gelişim 

açısından önemli bir katkı sunduğu ve genelde faydalı bulunduğu anlamına 

gelmektedir. 

  



Güçlü Yönler: Etkinliğin güçlü yönlerinden biri, katılımcıların etkinlik içeriği ve 

konuşmacı hakkında genellikle olumlu değerlendirmelerde bulunmuş olmalarıdır. 

Katılımcıların çoğunluğu etkinlikte ele alınan konuları faydalı bulmuş ve etkinlik 

sırasında etkileşimde bulunma fırsatının sunulması, katılımcıların aktif katılımını 

teşvik etmiştir. Ayrıca, etkinlik organizasyonuna dair genel görüşler olumlu olmuş 

ve katılımcıların etkinlik hakkında olumlu yorumlar yapması, etkinliğin verimli 

geçtiğini göstermektedir. Etkinlik, katılımcıların mesleki gelişimlerine katkı 

sağlayacağına dair güçlü bir etki yaratmıştır. 

 

Eksik Yönler: Etkinliğe yalnızca öğrencilerin katılım göstermesi, etkinliğin daha 

geniş bir kitleye hitap etmediğini gösteriyor. Mezunlar, akademik personel veya 

idari personel gibi diğer paydaş gruplarının etkinliğe katılımının sağlanmaması, 

etkinliğin kapsamının dar olduğunu ve bu grupların katkılarının eksik olduğunu 

ortaya koymaktadır. Ayrıca, etkinlik zamanlaması ve mekanının katılımcılar 

tarafından "kararsız" ya da "uygun" olarak değerlendirilmesi, bu yönlerin 

iyileştirilmesi gerektiğini düşündürmektedir. 

 

Anket Sonuçları için Tıklayınız. 
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